

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavy, objekt MZČR č.p. 1097 Přístup na parkoviště

Objekt:

SO 101 - Chodník a schody

KSO: 822  
Místo: Svítavy

CC-CZ: 211  
Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, Lány, 568 02 Svítavy

IČ: 29212375  
DIČ: CZ29212375

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **304 221,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	304 221,78	21,00%	63 886,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **v CZK 368 108,35**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Svitavy, objekt MZČR č.p. 1097 Přístup na parkoviště

Objekt:

SO 101 - Chodník a schody

Místo: Svítavy

Datum: 1. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, Lány, 568 02 Svítavy

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací 304 221,78**

HSV - Práce a dodávky HSV 293 782,00

1 - Zemní práce 60 551,85

5 - Komunikace pozemní 47 859,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	116 849,48
96 - Bourání konstrukcí	58 142,70
997 - Přesun sutě	59 955,32
998 - Přesun hmot	8 565,86
PSV - Práce a dodávky PSV	10 439,78
767 - Konstrukce zámečnické	10 439,78

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Svitavy, objekt MZČR č.p. 1097 Přístup na parkoviště

Objekt:

SO 101 - Chodník a schody

Místo:

Svitavy

Datum:

1. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, Lány, 568 02 Svítavy

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>304 221,78</b>		
D		HSV	Práce a dodávky HSV				293 782,00	
D	1		Zemní práce				60 551,85	
1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m <sup>2</sup> v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	11,000	91,00	1 001,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění nevhodných dřevín průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m a odstranění pařezů do 100 m <sup>2</sup> v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV	11			11,000			
2	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	5,250	232,00	1 218,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m <sup>3</sup>					
	VV		"svrchní vrstva" 35*0,15		5,250			
	VV		Součet		5,250			
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m <sup>3</sup> strojně	m <sup>3</sup>	25,000	305,00	7 625,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m <sup>3</sup>					
	VV	25			25,000			
	VV		Součet		25,000			
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	5,250	66,00	346,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m					
	VV		"V rámci stavby" 35*0,15		5,250			
	VV		Součet		5,250			
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	11,000	100,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění emyčkových křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vč. likvidace					
	VV	11			11,000			
6	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m <sup>2</sup>	99,000	20,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění smyčkových křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
	VV	11*9			99,000			
7	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m <sup>3</sup>	20,000	177,00	3 540,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
	VV	25-5			20,000			
	VV		Součet		20,000			
8	K	171151103	Uložení sypání z hornin soudržných do násypů zhuštěných strojně	m <sup>3</sup>	5,000	105,00	525,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Uložení sypání do násypů strojně s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	VV	5			5,000			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	36,000	450,00	16 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV	20			20,000			
	VV		Součet		20,000			
	VV		20*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		36,000			
10	K	181111112	Pláštní úprava terénu do 500 m <sup>2</sup> zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m <sup>2</sup>	61,000	46,00	2 806,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Pláštní úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvislé plochy do 500 m <sup>2</sup> při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		61		61,000			
11	K	181411132	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	61,000	28,00	1 708,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		61		61,000			
12	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,830	160,00	292,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo směs travní parková okrasná					
	VV		(61)*0,03		1,830			
	VV		Součet		1,830			
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
14	K	182351023	Rozprostření ornice pl do 100 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	61,000	204,00	12 444,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovňování ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	VV		61		61,000			
	VV		Součet		61,000			
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	7,020	650,00	4 563,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		"potřeba" 61*0,15		9,150			
	VV		"stávající" -(35*0,15)		-5,250			
	VV		Součet		3,900			
	VV		3,9*1,8 *Přepočtené koeficientem množství		7,020			
16	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	702,00	702,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	VV		1		1,000			
17	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,200	2 000,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		zahradní substrát pro výsadbu VL					
	VV		0,2		0,200			
18	K	183402122	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	61,000	12,00	732,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozrušení půdy na hloubku přes 50 do 150 mm souvislé plochy do 500 m2 na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		61		61,000			
19	K	184102311	Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	106,00	106,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v terénu					
	VV		"stávající" 1		1,000			
20	K	184512111	Vyzvednutí křovin k přesazení bez balu v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	85,00	85,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu v rovině nebo na svahu do 1:5 křovin					
	VV		1		1,000			
21	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		1		1,000			
22	K	184813512	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2 ručně	m2	61,000	5,00	305,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko na svahu přes 1:5 do 1:2					
	VV		61		61,000			
23	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,575	154,00	242,55	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		(61)*0,025		1,525			
	VV		1*0,05		0,050			
	VV		Součet		1,575			
	D	5	Komunikace pozemní				47 859,49	
24	K	564861013	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 220 mm	m2	50,000	255,00	12 750,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 220 mm					
	VV		50		50,000			
	VV		Součet		50,000			
25	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	48,600	360,00	17 496,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva třezeneho nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hlučněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	VV		47+1,6		48,600			
	VV		Součet		48,600			
26	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	48,410	305,00	14 765,05	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	VV		47		47,000			
	VV		47*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		48,410			
27	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm černá	m2	1,648	523,00	861,90	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	VV		1,6		1,600			
	VV		Součet		1,600			
	VV		1,6*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		1,648			
28	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	4,500	300,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva třezeneho tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2					
	VV		"stávající dlažba" 3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nová dlažba" 1,5		1,500			
	VV		Součet		4,500			
29	M	59248005	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	1,545	412,00	636,54	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní					
	VV		1,5		1,500			
	VV		Součet		1,500			
	VV		1,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		1,545			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				116 849,48	
30	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	1,800	3 050,00	5 490,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného					
	VV		1,8		1,800			
31	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	17,300	380,00	6 574,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: 1					
	VV		vč. seřiznutí, dla detailu v situaci					
	VV		13+1+0,8+2,5		17,300			
	VV		Součet		17,300			
32	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	2,550	200,00	510,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		2,5		2,500			
	VV		Součet		2,500			
	VV		2,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,550			
33	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	13,260	231,00	3 063,06	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
	VV		13*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		13,260			
34	M	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	0,800	3 510,00	2 808,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm					
	VV		"R 0,5" 0,8		0,800			
	VV		Součet		0,800			
35	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	531,00	531,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	69,000	330,00	22 770,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		69		69,000			
	VV		Součet		69,000			
37	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	70,380	194,00	13 653,72	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		69		69,000			
	VV		Součet		69,000			
	VV		69*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		70,380			
38	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živичným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	16,000	202,00	3 232,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Těsnění svislé spáry mezi živичným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
39	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	3,000	25,00	75,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s očištěním a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
	D	96	Bourání konstrukcí				58 142,70	
40	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	57,000	120,00	6 840,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva nebo žlivoce a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek					
	VV		57		57,000			
	VV		Součet		57,000			
41	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	5,000	245,00	1 225,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
42	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
43	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,000	2 550,00	38 250,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		15		15,000			
44	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	12,700	891,00	11 315,70	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3					
	VV		12+0,7		12,700			
	D	997	Přesun sutě				59 955,32	
45	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,200	88,00	193,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		2,2			2,200		
	VV		Součet			2,200		
46	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8,800	22,00	193,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: □ vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
	VV		2,2*4			8,800		
	VV		Součet			8,800		
47	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	66,870	188,00	12 571,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		54*0,255			13,770		
	VV		0,24+30+22,86			53,100		
	VV		Součet			66,870		
48	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	267,480	22,00	5 884,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	P		Poznámka k položce: □ vzdálenost odvozu je pouze orientační, určí uchazeč					
	VV		66,87*4			267,480		
	VV		Součet			267,480		
49	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	44,010	600,00	26 406,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	VV		13,77+0,24+30			44,010		
	VV		Součet			44,010		
50	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	22,860	600,00	13 716,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
	VV		22,86			22,860		
51	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,200	450,00	990,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		2,2			2,200		
	D	998	Přesun hmot				8 565,86	
52	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným	t	35,543	241,00	8 565,86	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 439,78	
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 439,78	
53	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	43,438	135,00	5 864,13	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		0,82*(1,8*2)			1,984		
	VV		9,87*(1,8+1,2+1,2)			41,454		
	VV		Součet			43,438		
54	M	13010011	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 10mm	t	0,002	53 500,00	107,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 10mm					
	P		Poznámka k položce: □ 0,62 kg/m					
	VV		0,82*(1,8*2)/1000			0,002		
	VV		Součet			0,002		
55	M	13010021	tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 40mm	t	0,041	53 500,00	2 193,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 40mm					
	P		Poznámka k položce: □ 9,87 kg/m					
	VV		9,87*(1,8+1,2+1,2)/1000			0,041		
	VV		Součet			0,041		
56	K	789421531	Zárové sřtkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 100 µm	m2	0,629	3 500,00	2 201,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zárové sřtkání ocelových konstrukcí slitinou zínacor ZnAl, tloušťky 100 µm, třídy I					
	VV		P1*0,01*(1,8*2)			0,101		
	VV		P1*0,04*(1,8+1,2+1,2)			0,528		
	VV		Součet			0,629		
57	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,047	1 567,00	73,65	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přeunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					